

PROPOSTA ADEQUADA



À Prefeitura Municipal de Apuiarés
 Ref.: Pregão Eletrônico nº 10.002/2023 - SRP
 Secretaria de Educação

Objeto: Registro de Preço para futura e eventuais Aquisições de Gêneros Alimentícios destinados aos alunos assistidos pelo Programa de Alimentação Escolar do Município de Apuiarés.

Proposta

ITEM	UNIDADE	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
1	Kg	Açúcar Cristal Branco: origem vegetal constituído da sacarose da cana de açúcar. Produto deverá estar de acordo com a legislação vigente (RDC Nº. 271 de 22/09/05 - ANVISA). Isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Pó branco fino de fácil escoamento. Não deve ser empedrado. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC Nº. 259 de 20/09/02, RDC Nº. 123 de 13/05/04 – ANVISA, lei Nº. 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1 kg, do produto.	6.000	Olho d'Agua	R\$ 4,07	R\$ 24.420,00
2	Kg	Arroz parboilizado: grupo beneficiado, subgrupo parboilizado polido, classe longo fino, tipo 1. Peso líquido 1 kg por pacote. Embalagem de plástico transparente e intacta, com rótulo contendo as informações nutricionais, prazo de validade e lote. Data de fabricação recente, com validade mínima de 8 meses a contar da data de entrega.	7.000	Bom no Prato	RS 4,49	RS 31.430,00
3	Kg	Feijão Corda tipo 1: embalagens primárias em pacotes de 1kg, registro no ministério da Educação e constituído de acordo com o decreto Nº75.697/75-85, de 2003. Validade de no mínimo da data de entrega do produto	2.000	Kicaldo	RS 6,37	RS 12.740,00
7	Kg	Mistura para Preparo de Sopa: Mistura para preparo de sopa de carne, ervilha, jerimum e macarrão de letrinha, mistura heterogênea, de coloração amarelada e odor característico de farinha de milho pré gelatinizada, enriquecida com ferro e ácido fólico, arroz, macarrão de letrinha, proteína de soja, caldo de carne, sal refinado, óleo de palma, corante natural urucum, ervilha e jerimum desidratados, carne desidratada, alho desidratado e aroma artificial de carne. Embalagem em sacos de poliéster metalizado laminado, hermeticamente fechados, contendo 1kg do produto.	1.000	Sustentare	RS 12,34	RS 12.340,00
9	Pct	Biscoito doce Tipo Maria: Embalagem primaria em pacotes de 400g. Zero de gorduras trans. Livre de impurezas e validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto. Registro no Ministério da Educação. Enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), açúcares, gordura vegetal interesterificada, soro de leite, amido, sal refinado, fermentos químicos: bicarbonato de amônio (INS503ii), bicarbonato de sódio (INS500ii) e pirofosfato de sódio (INS450i), estabilizante de lecitina de soja (INS322), aroma idêntico ao natural de baunilha, melhorador de farinha: metabissulfito de sódio (INS223). Contém soja e leite.	6.000	3 de Maio	RS 4,29	RS 25.740,00
10	Pct	Biscoito Doce Zero Lactose: Biscoito Maria ou maizena sem lactose, 400g. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, açúcar, gordura vegetal hidrogenada zero trans, açúcar invertido, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos (bicarbonato de sódio, pirofosfato ácido de sódio e bicarbonato de amônio), sal, metabissulfito de sódio, aroma artificial de baunilha, proteinase, vitaminas (b1, b2, b6 e pp). Sem colesterol, sem lactose e sem proteína do leite. Isento de produtos de origem animal. Contém glúten. Alérgicos: contém trigo. Pode conter derivados de cevada, aveia, soja e centeio.	1.000	3 de Maio	RS 8,40	RS 8.400,00

X

KBM Representações e Comércio de Gêneros Alimentícios EIRELI
 Av. Dr. Silas Munguba Nº5007 Unid. 01 - Bairro Boa Vista - Fortaleza Ce. CEP: 60.861-063
 Tel.: (85) 99800.9274 - CNPJ: 38.263.979/0001-63 - IE: 06.212.207-0
 E-mail: kbmcomercial@hotmail.com

11	Pct	Biscoito Salgado Tipo Cream Cracker Zero Lactose: Tipo cream cracker, 400g. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, açúcar, gordura vegetal hidrogenada zero trans, açúcar invertido, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos (bicarbonato de sódio, pirofosfato ácido de sódio e bicarbonato de amônio), sal, metabisulfito de sódio, aroma artificial de baunilha, proteinase, vitaminas (b1, b2, b6 e pp). Sem colesterol, sem lactose e sem proteína do leite. Isento de produtos de origem animal. Contém glúten. Alérgicos: contém trigo. Pode conter derivados de cevada, aveia, soja e centeio.	1.000	3 de Maio	R\$	9,25	R\$	9.250,00
12	Pct	Biscoito Salgado Tipo Cream Cracker: Especificação: Embalagem duplamente protetora com 3 divisórias em pacotes de 400g. Constituição mínima: Farinha de trigo, creme vegetal, amido, açúcar e sal refinado. Registro do M.S. Com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Quando da entrega do produto, o produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	6.000	3 de Maio	R\$	4,10	R\$	24.600,00
15	Pct	Bebida Vegetal a Base de Soja: Bebida vegetal de soja, alimento com proteína isolada de soja, rico em cálcio, ferro, fósforo, zinco e vitaminas A, B1, B2, B6, B12, D e ácido fólico. Não conter gluten, leite de vaca ou qualquer derivado deste (inclusive caseína). Em perfeito estado para consumo humano, de aspecto, odor, cor e sabor característicos ao produto descrito. Livre de umidade, isento de fungos, larvas e fragmentos estranhos. Produto com registro do Serviço de Inspeção Federal (SIF). Embalagem primária: lata de 300g, apresentando data de validade, informação e composição nutricional de acordo com a legislação vigente.	300	Soy Natus	R\$	21,55	R\$	6.465,00
16	Pct	Bebida Láctea Fermentada: Bebida láctea fermentada com polpa de frutas, sabor morango, embalados em sacos de polietileno agrotóxico leitosos e resistentes e peso líquido de 1l, com selo de inspeção federal(sif). bebida tipo "gelado" comestível, permitido o congelamento e o descongelamento posterior sem alterar suas características organolépticas. validade mínima de 30 dias da entrega do produto.	2.000	Creminho Gut	R\$	3,90	R\$	7.800,00
17	Pct	CACAU EM PÓ, solúvel. Ingredientes: 100% cacau em pó. Embalagem com 200g, não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a Educação humana com informações nutricionais, lista de ingredientes, marca do produto, data de validade e lote.	2.000	Harald	R\$	19,20	R\$	38.400,00
18	Pct	Leite em Pó: com no mínimo 25g de proteína para cada porção de 100g, enriquecido com 12 vitaminas, acondicionado em embalagem do tipo sachê, ácido fólico, cálcio, ferro, iodo e zinco. Embalagem primária de alumínio, em pacote de 500g, não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a Educação humana. Registro do produto cotado emitido pelo serviço de inspeção federal, sif, do ministério da agricultura. Data de fabricação e validade expressas na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	5.000	Itambé	R\$	16,30	R\$	81.500,00

X

19	MI	Leite UHT Integral: leite integral uht especificação: produto puro, sem mistura. embalagem primária em caixas tipo longa vida de litro, não amassadas ou furadas. embalagem secundária de 12 litros. teor mínimo de proteínas total de 25g/100ml, conforme lei n°. 11, de 09/09/99 do ministério da Educação e agricultura. registro no serviço de inspeção federal do ministério da agricultura. com identificação do produto, marca do produto, marca do fabricante não inferior a 90% (noventa por cento) do prazo de validade.	1.000	Maranguape	RS	5,91	RS	5.910,00
20	Kg	Pão: Pão francês - und/50g. Composição farinha de trigo especial, sal, açúcar, água, reforçador, óleo emulsificante ou condicionador e fermento (seco ou biológico).	1.500	M E M Pães	RS	10,75	RS	16.125,00
	Pct	Pão Integral sem Açúcar: Pão de forma integral sem açúcar multigrãos, livre de impurezas e microrganismos que possam torná-lo impróprio para o consumo. Validade de no mínimo 60 dias a contar da data de entrega do produto.	1.000	M E M Pães	RS	7,90	RS	7.900,00
23	Kg	Carne Moída Bovina: de 2ª CONGELADA (MÚSCULO). Descrição complementar: Embalagem primária plástica a vácuo transparente termo formada em filme de alta barreira em pacotes de 1 KG. Não deve conter cristais de gelo no interior da embalagem. Isentos de tecidos inferiores como ossos e cartilagens. Aspecto não pegajoso. Cor vermelha sem manchas esverdeadas, com odor característico. Com registro do selo de inspeção federal (SIF) e/ou do selo de inspeção estadual (SIE), rotulagem de acordo com a legislação vigente. Percentual de gordura e água conforme legislação vigente. Embalagem secundária em caixa de papelão.	2.000	Sabor do Sertão	RS	12,90	RS	25.800,00
24	Kg	Carne Suína Pernil: (MINI CUBOS) - Em cubos de aproximadamente 30g congelado, limpo, sem osso, aspecto próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa, cor púrpura, sem manchas esverdeadas ou pardacentas, odor próprio, embalado a vácuo em pacotes de 1 kg e impresso na embalagem plástica em termo formado PET+PE tinta, o selo de inspeção federal (SIF) ou selo de inspeção estadual (SIE), embalagem secundária em caixa de papelão, rotulagem de acordo com a legislação vigente, validade mínima de 06 meses da data de recebimento.	1.000	Sabor do Sertão	RS	17,20	RS	17.200,00
25	Kg	Carne Suína Sobre Paleta (Moída): congelado, limpo, sem osso, aspecto próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa, cor púrpura, sem manchas esverdeadas ou pardacentas, odor próprio, embalado a vácuo em pacotes de 1 kg e impresso na embalagem plástica em termo formado PET+PE tinta, o selo de inspeção federal (SIF) ou selo de inspeção estadual (SIE), embalagem secundária em caixa de papelão, rotulagem de acordo com a legislação vigente, validade mínima de 06 meses da data de recebimento.	2.000	Sabor do Sertão	RS	20,40	RS	40.800,00
26	Kg	Peito de Frango Congelado: Congelado, livre de impurezas e microrganismo que possam torná-lo impróprio para o consumo humano ou comprometa o armazenamento. Registro no SIE ou SIF. Validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	5.400	Seara	RS	12,10	RS	65.340,00
28	Unidade	Ovos: ovo de galinha branco pesando no mínimo 50 gramas por unidade isento de sujidades, fungos e substâncias tóxicas. prazo mínimo de validade de 15 dias do seu acondicionamento.	9.000	Regina	RS	0,60	RS	5.400,00

✍



29	Kg	Alho in Natura: Alho in natura, produto de primeira linha, tamanho médio, sem deformações e contaminações, consistência firme sem indícios de germinação, grau de maturação, tal que ele permita suportar a manipulação, o transporte, condições adequadas para o consumo. Deverá ser empacotado em embalagens de 1kg.	700	Ceasa	R\$	19,65	R\$	13.755,00
30	Kg	Sal Refinado: extra iodado, isolado em saco plástico, embalagens primárias em pacotes de 1kg, registro no ministério da Educação e constituído de acordo com o decreto N°75.687/75-85, de 2003. Validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	900	So Sal	R\$	1,15	R\$	1.035,00
31	Pote	Extrato de alho e cebola: com sal embalagem plastica, transparente e capacidade para 200g. Apresentar data de validade.	500	Da Casa	R\$	3,70	R\$	1.850,00
32	Sachê	Extrato de tomate concentrado: Contendo como ingrediente apenas tomate. Embalagem sachê contendo 340g cada.	2.000	Bonare	R\$	3,24	R\$	6.480,00
33	Kg	Cebola Branca: Especificação: Cebola branca in natura de primeira apresentando grau de manutenção tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitas e larvas.	1.800	Ceasa	R\$	3,95	R\$	7.110,00
34	Kg	Colorau: Produto obtido a partir do puro urucum, contendo a pureza própria específica do produto, sem sal, sem glúten e sem corantes artificiais. Acondicionada em sacos plásticos, com rótulo, data de fabricação, validade e lote. Em pacotes de 100g. Validade minima de 6 meses a partir da data de entrega. Registro no órgão competente. Embalagem secundária: caixa de papelão ou saco plástico tipo fardo contendo 1 kg.	600	Tia Iza	R\$	0,99	R\$	594,00
35	Unidade	Margarina Vegetal: Produto com os seguintes ingredientes: óleos vegetais líquidos e esterificados, água, leite em pó desnatado reconstituído, soro de leite em pó, sal e corantes específicos. Embalagem primária: pote plástico de 500 g. Contendo na embalagem data de fabricação e validade. Produzido em 2021/2022.	2.000	Deline	R\$	5,80	R\$	11.600,00
36	Unidade	Óleo de Soja Refinado: Produto deve seguir a legislação vigente (RDC N°. 270 de 22/09/05 – ANVISA). Aspecto límpido e isento de impurezas. Cor e odor característicos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC N°. 360/359 de 23/12/03, RDC N°. 259 de 20/09/02, RDC N°. 123 de 13/05/04 – ANVISA, lei N°. 10674/03). No caso de óleos vegetais deve constar, em destaque e negrito, a recomendação "Manter em local seco e longe de fonte de calor" ou a expressão equivalente sobre a conservação (de acordo com RDC N°. 270 de 22/09/05). Embalagem primária: de garrafa plástica tipo PET atóxica contendo 500ml do produto. Embalagem secundária: caixa de papelão vedada com fita adesiva contendo 20 unidades.	1.500	Sinhá	R\$	6,95	R\$	10.425,00
Valor Total da Proposta:							R\$	520.409,00
quinhentos e vinte mil, quatrocentos e nove reais								

Razão Social: KBM REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI

Endereço: Av. Dr. Silas Munguba, nº 5007, Unidade 01, Bairro Boa Vista, Fortaleza - CE

CEP: 60.861 - 063

CNPJ nº: 38263979000163 - IE: 06.212.207 - 0

[Handwritten signature]

KBM Representações e Comércio de Gêneros Alimentícios EIRELI
 Av. Dr. Silas Munguba N°5007 Unid. 01 - Bairro Boa Vista - Fortaleza Ce. CEP: 60.861-063
 Tel.: (85) 99800.9274 - CNPJ: 38.263.979/0001-63 - IE: 06.212.207-0
 E-mail: kbmcomercial@hotmail.com

JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02



À PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.002/2023 - SRP
DATA DE ABERTURA: 27 DE FEVEREIRO DE 2024
HORA DE ABERTURA: 08 : 30 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AOS ALUNOS ASSISTIDOS PELO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM (NS)	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNIT.	EXTENSO UNT.	PREÇO TOTAL	EXTENSO TOTAL
4	FEIJÃO PRETO: CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS, NOVOS E SADIOS. ISENTO DE MATERIAL TERROSO, PEDRAS, FUNGOS E PARASITAS, LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, UMIDADE, E MISTURAS DE OUTRAS VARIEDADES OU ESPÉCIES. PRODUTO COM REGISTRO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF). EMBALAGEM PRIMÁRIA TRANSPARENTE ATÓXICA, DE 1KG, APRESENTANDO DATA DE VALIDADE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E COMPOSIÇÃO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE EM FARDOS DE 30KG. VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	1.000	DONA DÊ	R\$ 6,99	SEIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 6.990,00	SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS
5	FARINHA DE MANDIOCA: FARINHA, DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO FINA, TIPO 1. EMBALAGEM CONTENDO 500G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E DE ACORDO COM AS NORMA E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.	PACOTE	1.000	SUPER BOM	R\$ 4,20	QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 4.200,00	QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS
6	FARINHA DE MILHO FLOCADA: FARINHA DE MILHO FLOCADA SIMPLES, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 6 MESES, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, PACOTE 500G.	PACOTE	8.000	NOVO MILHO	R\$ 1,53	UM REAL E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 12.240,00	DOZE MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS
8	PROTEÍNA DE SOJA: PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA - ESPECIFICAÇÃO: PARA O PREPARO DE CARNE VERMELHA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO, TRANSPARENTE INVIOLODA, PACOTE DE 400G. REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, QUANDO DA ENTREGA DO PRODUTO, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	2.000	ITAGUARY	R\$ 4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 9.000,00	NOVE MIL REAIS
13	MINGAU TIPO CURAU: MINGAU TIPO CURAU COM FLOCOS DE MILHO E COCO RALADO. EMBALAGEM EM SACOS DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO, HERMETICAMENTE FECHADOS CONTENDO 1 KG DO PRODUTO. REGISTRO DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO OU SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DO RECEBIMENTO.	PACOTE	800	FORMA FACIL	R\$ 15,20	QUINZE REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 12.160,00	DOZE MIL, CENTO E SESSENTA REAIS
14	AVEIA: AVEIA EM FLOCOS FINOS, EM EMBALAGEM 250G, COM VALIDADE MÍNIMA DE 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	PACOTE	1.000	NATU QUALY	R\$ 2,70	DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 2.700,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
22	MACARRÃO: TIPO ESPAGUETE PASTEURIZADO COR CLARA, MASSA LONGA, EMBALAGEM DE 500G, LIVRE DE IMPUREZAS E MICROORGANISMO QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO, VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	PACOTE	6.000	BRANDINI	R\$ 3,35	TRÊS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 20.100,00	VINTE MIL E CEM REAIS

RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280
jsfrotacomercial@gmail.com

JSFROTA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 46.763.015/0001-02



27	SARDINHA: EMBALAGEM EM LATA DE 125G, COM PRÓPRIO ÓLEO COMESTÍVEL, EM CAIXA COM 50 UNIDADES. A LATA DEVERÁ APRESENTAR REVESTIMENTO INTERNO APROPRIADO, VEDADA, ISENTA DE FERRUGEM E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	LATA	400	88	R\$	3,47	TRÊS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS	R\$	1.388,00	MIL TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS
37	VINAGRE DE ÁLCOOL: FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE MISTURA HIDROALCOÓLICA ORIGINÁRIA DO ÁLCOOL ETÍLICO. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE. CDR CARACTERÍSTICA COM A ORIGEM DOS COMPONENTES DA MATÉRIA-PRIMA E NUTRIENTES. AROMA ACÉTICO. AUSÊNCIA DE ELEMENTOS ESTRANHOS A SUA NATUREZA. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: GARRAFA PLÁSTICA TIPO PET ATÓXICA CONTENDO 500ML DO PRODUTO.	UNID	300	NERUSCA	R\$	1,90	UM REAL E NOVENTA CENTAVOS	R\$	570,00	QUINHENTOS E SETENTA REAIS
VALOR TOTAL DA PRESENTE PROPOSTA:					R\$	69.348,00				
SESSENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS										

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA
CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02

CGF Nº: 07.075961-8

ISS Nº: 757884-9

ENDEREÇO: RUA TEBAS, Nº 137, BAIRRO SIQUEIRA, FORTALEZA - CE - CEP: 60.732-430

TELEFONE: (85) 98204 - 3280

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 2906 - 8 - C/C: 49.667 - 7

EMAIL: jsfrotacomercial@gmail.com

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA - CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAÇÕES

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREGOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA - CE, 28 DE FEVEREIRO DE 2024

JACQUELINE SILVA
FROTA:01806469316

Assinado de forma digital por
JACQUELINE SILVA FROTA:01806469316
Dados: 2024.02.28 15:47:07 -03'00'

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA
CNPJ Nº: 46.763.015/0001-02
JACQUELINE SILVA FROTA - CPF Nº: 018.064.693 - 16
EMPRESÁRIA

RUA TEBAS, Nº 137 - BAIRRO SIQUEIRA
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280

jsfrotacomercial@gmail.com